
 

 

     
 BRNO, Tylova 9,BRNO, Tylova 9,BRNO, Tylova 9,BRNO, Tylova 9,    www.otokodate.comwww.otokodate.comwww.otokodate.comwww.otokodate.com,,,,    otokodate@email.czotokodate@email.czotokodate@email.czotokodate@email.cz, , , , IČ: 265 49 921IČ: 265 49 921IČ: 265 49 921IČ: 265 49 921    

 

 
 
 

 

PODZIMNÍ CVIČENÍ HAKKORYU JUJUTSU 2008 
 

    

 
 

 
 

 

 
 

ČAS    ► V SOBOTU 8.11.2008 OD 9,00 HOD. ► OD 9,00 HOD. PREZENTACE – V 9,30 HOD. ZAČÁTEK 

MÍSTO ► V GYMNASTICKÉM SÁLE TJ TESLA BRNOTJ TESLA BRNOTJ TESLA BRNOTJ TESLA BRNO, , , ,    
               HALASOVO NÁM. 7, BRNO-LESNÁ ( ( ( (MAPAMAPAMAPAMAPA))))    

 ► V AREÁLU BAZÉNU – VE VESTIBULU VLEVO 

► MAPKY TAKÉ V PřÍLOZE 
 
 
 

00009999,,,,00000 — 09,0 — 09,0 — 09,0 — 09,33330000    prezentaceprezentaceprezentaceprezentace    

09,09,09,09,33330 — 12,0 — 12,0 — 12,0 — 12,33330000    cvičenícvičenícvičenícvičení    

12,12,12,12,30 — 14,330 — 14,330 — 14,330 — 14,30000    přestávkapřestávkapřestávkapřestávka    PROGRAM ► 

14,14,14,14,33330 — 17,0 — 17,0 — 17,0 — 17,33330000    cvičenícvičenícvičenícvičení    

- KIHONWAZA HAKKORYU JUJUTSU –  
- SHOGANGI, NIDANGI, SANDANGI, YONDANGI  
- HENKAWAZA HAKKORYU JUJUTSU  
- TECHNIKY PRO ROZVOJ KI 
- SHIATSU ?    

 
 
 
 
 

— protože je počet účastníků omezen, rezervujte si prosím — protože je počet účastníků omezen, rezervujte si prosím — protože je počet účastníků omezen, rezervujte si prosím — protože je počet účastníků omezen, rezervujte si prosím     
účast e-mailem na adrese účast e-mailem na adrese účast e-mailem na adrese účast e-mailem na adrese otokodate@email.czotokodate@email.czotokodate@email.czotokodate@email.cz,,,,    nebo na nebo na nebo na nebo na     
telefonním čísle telefonním čísle telefonním čísle telefonním čísle +420604740881+420604740881+420604740881+420604740881.... 

CENA    ► 500,- KČ / 22 EUR !!! !!! !!! !!! Poznámka:Poznámka:Poznámka:Poznámka: pokud chcete zajistit oběd  pokud chcete zajistit oběd  pokud chcete zajistit oběd  pokud chcete zajistit oběd (pro všechny stejný) (pro všechny stejný) (pro všechny stejný) (pro všechny stejný) v pov pov pov po
lední přestávce v restauraci přímo v hale, uve?te to při lední přestávce v restauraci přímo v hale, uve?te to při lední přestávce v restauraci přímo v hale, uve?te to při lední přestávce v restauraci přímo v hale, uve?te to při     
rezervaci, nejpozději však rezervaci, nejpozději však rezervaci, nejpozději však rezervaci, nejpozději však do středy do středy do středy do středy 5555....11111111.2008.2008.2008.2008 !!! !!! !!! !!!    

 
 
 

- Za pojištění po dobu semináře je zodpovědný každý účastník sám. - Za pojištění po dobu semináře je zodpovědný každý účastník sám. - Za pojištění po dobu semináře je zodpovědný každý účastník sám. - Za pojištění po dobu semináře je zodpovědný každý účastník sám.     
- Natáčení na video je možné pouze se souhlasem učitele. - Natáčení na video je možné pouze se souhlasem učitele. - Natáčení na video je možné pouze se souhlasem učitele. - Natáčení na video je možné pouze se souhlasem učitele.     
- Vezměte si s sebou gi (kimono), přezůvky a příp. zbraně (tanto, hůl). - Vezměte si s sebou gi (kimono), přezůvky a příp. zbraně (tanto, hůl). - Vezměte si s sebou gi (kimono), přezůvky a příp. zbraně (tanto, hůl). - Vezměte si s sebou gi (kimono), přezůvky a příp. zbraně (tanto, hůl).     
- S- S- S- Stravu si zajišEuje každý účastník sám. travu si zajišEuje každý účastník sám. travu si zajišEuje každý účastník sám. travu si zajišEuje každý účastník sám.     
- Seminář je vhodný pro všechny, kteří se zajímají o jujitsu, aikido, aikijutsu a - Seminář je vhodný pro všechny, kteří se zajímají o jujitsu, aikido, aikijutsu a - Seminář je vhodný pro všechny, kteří se zajímají o jujitsu, aikido, aikijutsu a - Seminář je vhodný pro všechny, kteří se zajímají o jujitsu, aikido, aikijutsu a rozvoj rozvoj rozvoj rozvoj vnitřní energivnitřní energivnitřní energivnitřní energieeee KI, KI, KI, KI,
 a pro v a pro v a pro v a pro vššššechnyechnyechnyechny technické stupně technické stupně technické stupně technické stupně....    

 
 

RNDr. Zdeněk MinařRNDr. Zdeněk MinařRNDr. Zdeněk MinařRNDr. Zdeněk Minaříkíkíkík    +420604740881 PřIHLÁŠKY, INFORMACE 

A REZERVACE OBěDA DO 5.11.2008 
► 

Mgr. Michal ČoupekMgr. Michal ČoupekMgr. Michal ČoupekMgr. Michal Čoupek    +420606792201 
otokodate@email.czotokodate@email.czotokodate@email.czotokodate@email.cz    

 



 

 

CESTA DO OTOKODATE DOJO (TJ Tesla, Halasovo nám.7, Brno-Lesná):CESTA DO OTOKODATE DOJO (TJ Tesla, Halasovo nám.7, Brno-Lesná):CESTA DO OTOKODATE DOJO (TJ Tesla, Halasovo nám.7, Brno-Lesná):CESTA DO OTOKODATE DOJO (TJ Tesla, Halasovo nám.7, Brno-Lesná):    
http://www.mapy.cz/searchScreen?query=Halasovo+n%C3%A1m.7%2C+Brno-Lesn%C3%A1  

 

 

 
 

 


